et rursus clerici erant, et noluerant se supponere judicio

laicorum. Et sic in carcerem sunt retrusi.

Secundo, prsedicti quatuor milites sederunt apud nos

ad deliberandum gaolam ; et in eorum patenti litera

facta est de homicidio quoad unum ex dictis clericis

mentio specialis ; et tamen nihil profuit illi, quia homi-

cidium fiebat in partibus longinquis ; nee fuit aliquis

per quern posset rei Veritas inquiri. Et sic iterum

sunt positi in gaolam.

Item, coram ipsis militibus, inter duos latrones duel- A duel

lum est commissum in fine vici del West, ubi appel- between

lator vicit defensorem
;

qui mox suspensus est, et two rob-

VOL. in. X

322 ANNALES DE DUNSTAPLIA.

A.D. 1285. appellator rediit ad prisonam, eo quod extra libertatem

?u^^-^^^^^^ alios appellasset.
the judges, ^ ^

Church of Eodem anno, ad instantiam domini Radulfi de Hing-

^ ?f
*^]'^' liam, prsesentavimus Eobertum clericum suum ad eccle-

siam Sancti Petri in Bedeforde : salva nobis in eadem

dimidias marcse annua pensione.

The high Eodem anno reparatse sunt et emendatse strat?e

Dunstable I'Ggi^e in Dunstaple, de prsecepto domini regis.

mended.

Breve.

Writ "Edwardus, Dei gratia, etc., dilectis sibi in Christo

the hi^gh
" priori de Dunstaple et burgensibus ejusdem villse,

roads to be'' salutem. Quia intelleximus quod regise stratse, quse

" se extendunt per medium villse vestrse prsedictse, per

" frequentem transitum carectarum ita discutse sunt et

" profundse, quod damna periculosa per stratas illas

" transeuntibus imminent incessanter : nos hujusmodi
" damnis, quse per defectum ilium evenire poterunt in

" futurum, nisi citius remedium apponatur, volentes pra3-

'•' caveri, vobis mandamus, quod vos, videlicet unus-
'' quisque secundum suum statum et facultates, stratas

" illas adimpleri et emendari faciatis, prout in liujus-

" modi casu fieri consuevit temporibus retroactis. Ita

" quod pro defectu vestri in hac parte non oporteat

" nos manum ad hoc apponere graviorem. Teste meipso
" apud Westmonasterium, xxiii. die Februarii, anno
" regni nostri quartodecimo."

f. 68 b. [Eisdem anno et die] Thomas le Porter, ballivus de

^'^Tho^*^
Dunstaple capitalis, reddidit compotum de septendecim

le Porter libris, quinque solidis, receptis de prsepositura de anno

eeplees^ &c.
i^^^egro tunc elapso ; scilicet, per quinquaginta-duas

septimanas allocatis et nominatis in dicta sumnia

amerciamentis et espletis curiarum, theloneo de diversis

mercimoniis proveniente, catallis felonum, et aliis per-